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Komisioni PerzgjedhEs per zhvillimin e procedurave per themelimin e marredh€nies se punes. i

emeruar nga Kryetari i Komunes p6r poziten: M€simdh6n€s/e p6r edukat€ figurative -
ShFMU -Z}vendlsim , gjat€ procedur6s s€ vleresimit t€ aplikacioneve nEbazE te kritereve te

p6rcaktuara me Udh€zimin Administrativ nr. 0612015, p6r normativin mbi kuadrin profesional

te arsimit t€ pdrgjithshem, perkat€sisht nenit 5, paragrafi 14, i cili ka pdrcaktuar drejtimet dhe

kriteret q€ duhet td plot€sohen pdr k6te pozitd, si:

. Programi - pikturd

. Programi- skulpturd

o Programi - grafikE

"Ne institucionet e arsimit te mesdm te ulte (6-9) dhe arsimit t€ mesem t€ lartd ( l 0- l2),

kandidat6t duhet t€ ken€ sd paku 300 ETCS, pdrkat€sisht 5 vite", nd mungese te tyre vije

kandidat6t me studime kater vjegare, pdrkatesisht240 ETCS.

N€ baz6 t6 kushteve dhe kritereve t€ p€rcaktuara me Udh6zim, Komisioni vleresoi

kandidatdt e posht6sh6nuar kan6 plotEsuar kushtet p€r ti ftuar nE intervist€ me goj6:

Nr.
rendor

Emri i kandidatit Mbajtjes e intervistds

Data Ora Vendi i intervistir-nit

1 Burim Canolli 04.0 20 7 8:30 ShFMU "Fa k Konica

) Verona Ahmeti 04.0 20
,7

8:40 ShFMU "Fa k Konica

3 Arbnora Isufi 04.0 .20 7 8:50 ShFMU "Fa k Konica

4 Mimoze Vitia 04.0 20 7 9:00 ShFMU "Fai k Konrca

f, Adriana Sedai 04.0 20 7 9:10 ShFMU "Faik Konica"

6 Refki Racai 04.0 .20 7 9:20 ShFMU "Faik Konica"

7 Besime Haxha 04.0 .20 7 9:30 ShFMU "Faik Konica"

8 Albulena Beqiri 04.0 20 9:40 ShFMU "Faik Konica"



9 Blerta Hoti 04.0 .2011 9:50 ShFMU "Faik Konica"

10 Arlinda Fazliu 04.0 2017 10:00 ShFMU "Faik Konica"

1l Shkurte Ramushi 04.0 2017 1-0:10 ShFMU "Faik Konica"

t2 Artan Xhakli 04.0 2011 L0:20 ShFMU "Faik Konica"

13 Jehona Rrahmani 04.0 .2017 L0:30 ShFMU "Faik Konica"

l4 Shukrie Seidiu 04.0 ,2017 10:40 ShFMU "Faik Konica"

l5 Teuta Hasangiekai 04.0 .2017 10:50 ShFMU "Faik Konica"

Renditja eshte b€r€ ne m€nyre te rastesishme, qe do t€ thote se renditja nuk eshte be re ne bazE IE

pik€zimit, por ne listd jan€ ata te cil€t kan€ plotesuar kushtet ligjore t€ p€rcaktuara.

Nddrsa nuk perfshihet n€ list6n e ngushtE p€r tu ftuar n€ interviste me goj6, pasi qe nuk i kane

plotesuar kriteret e lartcekura, kandidat€t:

Komisioni Pdrzgjedhes per zhvillimin e procedurave per themelimin e marredhdnies sd punes, i

emdruar nga Kryetari i Komunes pdr poziten: M€simdh€n€s/e p€r edukat€ muzikore

ShFMU - Vend i lir€ , gjat6 procedur€s se vler€simit te aplikacioneve nd bazd te kritereve te

p6rcaktuara me Udhezimin Administrativ nr. 0612015, per normativin mbi kuadrin profesional

t€ arsimit te p€rgjithsh€m, p€rkatesisht nenit 5, paragrafi 13, i cili ka pdrcaktuar drejtirnet dhe

kriteret qE duhet tE plotdsohen per kete pozit6, si:

muzikore;

L Floriie Selim T4 Albulen€ Ahmeti 27 Ziarta Blakai

2 Selviie Gash 15 Arian Llalloshi 28 Festim Matoshi

3 Dhurim Haziri t6 Visar Limani 29 Dioneta Berisha

4 Taulant Berisha L7 Milot Gashi 30 Ardita Ahmeti

5

ArtaDizdari-
Novob€rdaliu 18 YalietaZuka 31 Shpresa Zeqiri

6 Bliner€ Ibishi 19 Hamide Nishori 32 Labinot Ramadani

7 Flora Shala-lsrishta 20 Mis n Bairami 33 Vlora Hairullahu

8 Violeta Osmani 2L Qaz m Xhylani 34 Fazile Paearizi

9 Merita Jashanica 22 Arb€r Kepuska 35 Tomorr Arifi

10 Alerdita Gerbeshi 23 Laura Isufi 36

Dafina lsmaili
Meizinolli

tL
Ibadete Rrustemi-
Xhemaili 24 Shp€tim Mehmeti 37 Armend Berbatovci

t2 BlertaZeka 25 Fuat Islami 38 Harisa Rexhepi

13 Besa Sopiani 26 Xhana Bina 39 Hana Loxha-Krasniqi



N€ bazd t€ kushteve dhe kritereve t€ p€rcaktuara me Udhezim, Komisioni vleresoi se

kandidatOt e posht6sh6nuar kan6 plot€suar kushtet p6r ti ftuar nd intervist6 me goj€:

Nr.
rendor

Emri i kandidatit Mbajtjes e intervistds

Data Ora Vendi i intervistirnit

I Jetmir Xhaferi 04.0 20 7 L2:OO ShFMU "Faik Konica"

) Arta Mazreku 04.0 20
,7

L2:t0 ShFMU "Faik Konica"

3 Besa Berisha 04.0 20 7 12:20 ShFMU "Faik Konica"

4 Antisona Gaitani 04.0 20 7 12:30 ShFMU "Faik Konica"

l Viosa Svla 04.0 20 7 t2:40 ShFMU "Faik Konica"

6 Jeta Rraci 04.0 20 7 t2:50 ShFMU "Faik Konica"

7 Laureta Ulai 04.0 20 7 13:00 ShFMU "Fa k Konica

8 HanaGaziia 04.0 20 1 13:10 ShFMU "Fa k Konica

9 Erblina Ahmeti 04.0 20 7 L3:2O ShFMU "Fa k Konica

t0 Imrane Xhemaili 04.0 20 7 13:30 ShFMU "Fa k Konica

11 Fiolla Kadriu 04.0 20 13:40 ShFMU "Fa k Konica

t2 Fahriie Braishori 04.0 .20 7 13:50 ShFMU "Faik Konica"

t3 Blerina Kallaba 04.0 .20 7 1,4:00 ShFMU "Faik Konica"

t4 Dafina Smaili 04.0 20 7 14:LO ShFMU "Faik Konica"

l5
Shqipe Xhara-
Haxhikadriu

04.01.201'7
t4:2O

ShFMU "Faik Konica"

16 DritaHaziri-Canai 04.01.2017 14:30 ShFMU "Faik Konica"

17 Shqipe Sadiku 04.01.2017 t4:40 ShFMU "Faik Konica"

Renditja €shtd bere n€ menyrd t€ rastesishme, qE do tE thot€ se renditja nuk esht€ berd ne baze tE

pikezimit, por n€ list€ jan€ ata te cilet kan€ plot€suar kushtet ligjore te percaktuara.

Nd€rsa nuk perfshihet ne listen e ngusht0 pdr tu ftuar nd intervist€ me goj6, pasi qd nuk i kan6

plot6suar kriteret e lartcekura, kandidatet:

L V oleta Popova

2 V ollca Kadriu

3

Alberta Doko-
Halilai

4 Leutrim L\ozani



Komisioni Perzgjedhes p€r zhvillimin e procedurave per themelimin e marredh€nies se pun€s, i

em€ruar nga Kryetari i Komun€s p€r pozit€n: M€simdh6n€s/e pdr klarinet€ - ShML - Vend i

lir€ , gjat€ procedur€s s€ vler€simit t€ aplikacioneve nE bazE te kritereve t€ percaktuara me

Udh€zimin Administrativ nr. 0512015, p€r normativin mbi kuadrin profesional td arsimit td
p€rgjithsh€m, p€rkat6sisht nenit 19, paragrafi l, i cili ka percaktuar drejtimet dhe kriteret qe

duhet td plotEsohen p€r kdtd pozite, si:

perkates).

Nr.
rendor

Emri i kandidatit Mbajtjes e intervist€s

Data Ora Vendi i intervistimit

1 Ilire Avdiu 04.01.2017 L4:50 ShFMU "Faik Konica"

) Artan Rifati 04.01.20t7 15:00 ShFMU "Faik Konica"

3 Ardian Bytyqi 04.01.2017 15:10 ShFMU "Faik Konica"

Renditja €shtd b€re nd menyrd td rast€sishme, q6 do td thot€ se renditja nuk dshte bdrd ne bazE te

pikezimit, por nd liste jan€ ata te cilet kan€ plotdsuar kushtet ligjore te percaktuara.

Ndersa nuk p€rfshihet n€ list€n e ngusht6 per tu ftuar ne intervist€ me goj€, pasi qe nuk i kan€

plotesuar kriteret e lartcekura, kandidatet:

L Vehbi Shosholli

2 Lum Haxhiiakupi
3 Leutrim Llozani
4 Bekim Hallaqi


